
 

 

15. – 21. 3. 2020  LYŽAŘSKÝ KURZ  

 

 

Vedoucí kurzu:  Mgr. Martin Groulík 

Instruktoři  Mgr. Jiří Pour, Mgr. Tadeáš Pleva, Mgr. Markéta Trejbalová, Mgr. Tereza Myslíková 

Lékař: MUDr. Nina Genčurová 

Místo: Saalbach-Hinterglemm, Jugend und Familien Gästehaus Christianhof 

Odjezd: neděle 15. 3. 2020 v 10.00hod. od budovy Církevního gymnázia.  

 Sraz k odjezdu v 9.30hod. Trasa Plzeň – Saalbach trvá cca 6hod. včetně 

 povinných přestávek. 

Návrat: sobota 21. 3. 2020 kolem 16 hod. před budovu Církevního gymnázia 

Pojištění: žáci budou pojištěni základním cestovním pojištěním včetně pojištění 

 odpovědnosti za škodu (pojišťovna AXA Assistance – pojištění Komfort). 

Stravování: začíná večeří v neděli 15. 3. 2020. Pro následující dny je připravena polopenze. Vzhledem k tomu, že se chata 

nachází v nadmořské výšce 1290 m, není možné žádné další doplnění potravin mimo středy, kdy bude možnost 

nákupu v Hinterglemmu v rámci volného odpoledne. 

Doporučený seznam věcí:  

Snowboard nebo sjezdové lyže (možno obojí), hole pro sjezd, helma (povinně!!!), lyžařské (snowboardové) boty, vosky a 

potřeby na mazání lyží, dvoje rukavice, šála (šátek), lyžařské kalhoty+bunda nebo kombinéza, čepice, sjezdové brýle, 

batoh, obuv do sněhu. Oblečení na turistické vycházky a do chaty, věci osobní potřeby (povlečení - povinně NE SPACÁK!!!), 

věci osobní potřeby (spodní prádlo, mýdlo, ručník, kartáček na zuby, zubní pasta, krém na pleť, krém 

na opalování, jelení lůj), pravidelně užívané léky, léky proti nevolnosti v dopravních 

prostředcích, sluneční brýle, hrneček, zdravotní kartu pojištěnce (povinně!!!), CESTOVNÍ 

PAS nebo OBČANSKÝ PRŮKAZ (povinně!!!). 

Ostatní doporučené věci: šicí potřeby, psací potřeby, hudební nástroj, pálka na stolní 

tenis, elastické obinadlo, kapesné na občerstvení (min. 70 Euro). 

 


